Libro verbali Assemblee Soci
efla societa "ARIES S.R.L"
Via De Gasperi n.389 - Scafati (SA) - P.lva.:0577120656

VERBALF ASSEMBLEA ORR

“ARIES S.R.L.* ety 2

coa sede legale ia Scalati (SA), alla Via De Gasperi n.389, Capitale siciale Euro B0 Codice Fiscate-Partita IVA ¢ nmmere i
Icrizione al Registro Imprese 05077120656

Ogey, 24 LUGLIO 2023 alie ore 9:00. presso fa sede defla sociotd in Seafati (SA) alla Via De Gasperi n. 389 si ¢ wouta I'assembiea ordinaria
della medesima socicta “ARIES S.R.L" Sona presenti: I Amministratrice Unica in persona di BUTNARAS Maria e ["umen socra * IV DIRECT
EOOD™ (C F. 00204982896), qui rappresentata dall’ Amministratrice Unica e socia unica signom OBOROCIANL Mibaela Roxana (C F BRC
MLE 93R58 Z129D) per discutere e deliberare sul sCguenic:

ORDINE DEL GIORNO

- Apertura di nuova fitiate deila societd i Albania, deliberazioni conseguonti ¢ increnti;

- Varic ed eventuali

L'assemblea validamente costituita in forma totalitacia dopo ampia discussione sulla possibilita di aprice una nuova filiale in Albwnia per amplisre
i propri canali di commercio ¢ il pacchetio clientelare, dopo ampio e sereno dibattito,

DELIBERA

Dt costituire una nuova filiake con denominazione ARIES S.R.L. Afbania, con scde in Abania, Lagjial 7 Rruga Dalip Peza Durrés od avente i)
seguente oggetio:

- Facquisto, la trasformazione, il trasporta, Jo stoceaggio, la distribuzione ¢ la vendita, allingrosso od al dettaglio, per conto prprio oo di terzi, di
generi alimentari e non alimentari. I'organizzazione ¢ la gestions per conte peoprio ¢ di lerzi di supermercali e ipermercati, centri della grande
distribugione. negozi ¢ boutiques, ristoranti, bar, discoteche ¢ simili; il commercio ailingrosso e af dettaglio di prodotti alime=tari freschi ¢
Soinngque conservati, compresi il pane, il latie ¢ i derivali: olii e grassi alinentan. vova e bevande, anche alcooliche ¢ superalcoliche. cami di
tutte Je speci@ amimali, fresche, conservate, fnsaccale e comundue preparate e conservate. frattaglie, salumi. prodotti ittici freschi e conseryall,
prodotti caofi atticoli freschi ¢ conservati, pasticeena fresca c conscrvara, gelati, dolciumi freschi ¢ consenvati, prodont per Figiene della cana ¢
della persona, profumenia, cosmetici, chincaglieria ¢ bijoutteria, articoki da regalo, prodonti parafarmaccutici sanitari. ortopedici, paste, calzature
ed articoli 10 pelle ed 1 cuoo, mobili, articoli casalinghi, clettrodomestici, apparecehn radio e televisivi od altri apparecchi per la registrazione ¢
la npridusione sonors ¢ visiva © materiale accessorio, materiale elettrico: - la somministruaone al pubblice di prodotti gastrooomict, anche di
rosticesna ¢ di pasticeeria, di cibi colta. nonche’ di frudis, verdura, t0ast ¢ panim di qualsias penere; - servizi di nsteeaANNE con portate calde ¢
fredde perenti pubblicy, privati e comunits’ aspedalicre, con possibilita’ di installare punti dy apertura presso le sedi degil enti pubhlici ¢ prisa
stessi. - La gestione direra e/o 3 mezzo tersi di: ristoranti. afberghi, bar, paninoteche. rosticeeric ¢ pizzetieric; internet POINE. OV vEro Centro
multiservizi al fine di poter offrine una gamma completa di prodotti o servizi per ogni consumatore; - conncttivira’ wi-fi, telefonia. acanche
tel2loniche, scommesse online, prenotazione biglietti ed eventi, - gratta ¢ vinci: - nvendita tahacchy, valorr bollati, articoli di monopolio, articoli
per lumatarl. essa puo’ compicre tutte ke operszioni tmmobilian, commerciali ed industriali, utili per il conseguimento dell’ oguctio sociale, v
comprast mutui ed in genere finanziament ¢ qualsiasi lipo di operazioni con banche, istituti di credito € yociets’, concedends le opporine
gAanic. partecipare i consorz o 8 raggruppamenti di imprese. puc’, inoltre, assumere, sia diretiamente che inditettamente, partecipazion: od
imeressenze in alti sociela’ o mprese svolgenti attivita’ analoghe. affini o connesse alla propria, sia in italia che all estoro. liquidare » codere
partecipazioni. if tutto in via stumentale rispetio all’ oggatto sociale.

- di approvare il regolamento detl Arics S.r.8. Albania cosi come illustrato dall'amministraiore unico, copia del quale viene comservaro agli atté
sozalh;

- dvnominare Diretore delia Filiale Ja medesima signors BUTNARAS Mara, dotandola di tutti i poteri genemii di gestione della filiale, a
questultima sono conferiti tutti § poteri, nessuno escluso, per dare seguity alie decisioni assunte in questa delibern e completans ¢ rendere effiis 4

procure ¢/o documenti finalizzati alt suivazione od alfavyio delle uniti locali o sedy; delegare ¢ dare incarico & professionisti locali per I'apertura
di sedi od unitd local alVEster, particolarmenie 1 Albania, compiere ogni alirs attivitd finalizzata alia regustrazione delle unitd locali o delie sedi
sV Eswern, particolanmente in Albania.

- di nonunare procurtore per tto cid ¢l figuarda ke azmoni nel National Business Center per Papertugs della filiake, compresa firma dhyitale ¢
ouni alira asone necessacia il signor Osmani Armand. nato & Tirana if 20 10, 1978, di nasionalud slbancse. carta d'idontitd numero 033052480
Alle ore 10,30, non exsendovi alire da discatere, Is seduta & sciolta, Del che & verhale, Ietio e wittoscrinte
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Libri i Procesverbaleve té Mbledhjeve té Aksionaréve
t& shoqérisé "ARIES S.R.L."
Via De Gasperi 1n.389-Scafati (SA) - P.Iva.:0577120656
PROCESVERBALI ZAKONSHEM I MBLEDHJES
"ARIES S.R.L."

me 5éli-.i1¢?‘5::afati (SA), ne Via De Gasperi n.389, Kapitali aksioner 500,000,00 Euro, Kodi
Tatimor-Numr TVSH dhe Regjistri 1 Shogerise 05077120656.

iSot;, 24 korrik 2023 ora 9:00, né selin€ e kompanisé né Scafati (SA) né Via De Gaspert n.
389 1 mbajt mbledhja e zakonshme e s€ njéjtés shogéri "ARIES S.R.L." J ané té pranishém:

" Administratorja e vetme e BUTNARAS Maria dhe aksionerja e vetme "TV DIRECT EOOD"

| (Kodi Tatimor 00204982896). t€ pérfaqésuar kétu nga Administratorja e vetme dhe aksionerja

... vetme znj. OBOROCIANU Mihaela Roxana (Kodi Tatimor BRC MLR 929D38 pér té

diskutuar) dhe vendos pér sa vijon :
RENDI I DITES

Hapja e deges se re te shogerise ne Shqiperi, rezolutat pasuese dhe te lidhura me 103 Té
ndryshme dhe t&€ mundshme.

Asambleja u konstituua né ményre t& vlefshme né formé totalitare pas njé diskutimi t€ gjeré
mbi mundésiné e hapjes sé njé dege t€ re né Shqipéri pér zgjerimin € kanaleve tregtare dhe
paketés s€ klientelés, pas njé debati t& gjeré dhe t& qete.

U vendos

Té ngrihet njé degé e re me emrin ARIES S.R.L Albania, me gendér né Shqipéri, Lagjia 17
Rruga Dalip Peza Durrés dhe me kété géllim:

- blerjen, transformimin, transportin, ruajtjen, shpémdarjen dhe shitjen, shitjen me shumicé
dhe pakicé, pér llogari t& vet dhe/ose pér llogari t€ paléve t& treta, té produkteve ushgimore
dhe joushgimore: organizimin dhe menaxhimin pér llogari té vet dhe té te tretave té
supermarketeve dhe ipermercati, gendrave té shpérndarjes sé madhe, dyqaneve dhe butikéve,
restoranteve, bareve, diskotekave e t€ ngjashme; tregtia me ingrosso-t dhe detajet €
produkteve ushgimore té ftohta dhe komunikimit t€ konservuar, duke pérfshiré bukén,
quméshtin dhe derivatet; vajra ushqimoré dhe yndyrna dhe pije, duke pérfshiré pijet alkoolike
dhe me pije alkoolike, mish t& t& giitha llojeve té kafshéve, té freskéta, té konservuara, t&
paketuara dhe né gdo rast té pérgatitura dhe t€ konservuara, té brendshmet, sallamét,
produktet e peshkut t€ freskéta dhe té konservuara, frutat dhe perimet € freskéta dhe t€
konservuara, té freskéta dhe pasta t& konservuara, akullore, émbélsira té freskéta dhe té
konservuara, produkte pér higjienén e shtépisé dhe personale, parfumeri, kozmetiké, xhi ngla
dhe bizhuteri, artikuj dhuratash, produkte parafarmaceutike, sanitare, ortopedike, pasta.
képucé dhe produkte 1€kure dhe 1&kure. mobilje, artikuj kasalinghi, aparate, rreze aparatesh
dhe televizor dhe aparate t€ tjera pér regjistrim dhe riprodhim zanor dhe vizual dhe materiale
shtesé. materiale elektrike;



Dorezimin pér publikun e produkteve gastronomici, gjithashtu té rosticceria dhe pasticeria, té
ushgimeve cotti, fruta nonchedi, perime, buké té thekur dhe panine t& ¢do gjinie; shérbime
katering me pjata té nxehta dhe té ftohta pér subjektet publike dhe private dhe komunitetet
spitalore, me mundési vendosjeje pikash hapjeje né zyrat e veté subjekteve publike dhe
private; menaxhimin e drejtpérdrejté dhe/ose mjetet e treta t€ restoranteve, bujtinave, bareve,
paninotekés, rostigeri dhe piceri; piké interneti. ose gendér. multiservice pér t€ gené€ né
gjendje té ofrojé njé gamé té ploté produktesh ose shérbimesh pér ¢do konsumator: lidhje wi-
fi, telefoni, rimbushje telefonike, baste online. rezervime biletash dhe eventesh:

- Gérvisht dhe fito:

- Rishitja e duhanit, pullave té t& ardhurave, artikujve monopol, artikujve pér duhanpirésit.
mund té kryejé té gjitha transaksionet me pasuri t€ paluajtshme, tregtare dhe industriale, t€
dobishme pér arritjen e qéllimit té korporatés, pérfshiré hipotekat dhe kredité n€ pérgjithési
dhe ¢do 1loj transaksioni me banka, institucione krediti dhe shogéri, duke dhéné€ garancité e
duhura, t& marré pjesé né konsorciume ose grupimet e biznesit. ajo mund t€ marré gjithashtu,
drejtpérdrejt dhe térthorazi, aksione dhe interesa né shogéri ose biznese t€ tjera q€ kryejné
veprimtari t€ ngjashme, té ngjashme ose té& lidhura me té sajat, si né Itali ashtu edhe jasht€ saj,
t& likuidojé ose té shesé aksione. té gjitha né nj€ ményré instrumentale né lidhje me géllimin
e korporatés.

- t& miratojé rregulloren e Aries S.r.l. Shqipéria si¢ ilustrohet nga administratori i vetém, njé
Kopje e sé cilés ruhet né regjistrat e shoqérisg;

- té emérojé znj. BUTNARAS Maria si drejtuese dege, duke i pajisur me t€ gjitha
kompetencat e pérgjithshme té drejtimit t& degés, duke i dhéné késaj t€ fundit t€ gjitha
kompetencat, pa pérjashtim, pér t€ ndjekur vendimet e marra n€ két€ rezoluté dhe pér t&
pérfunduar dhe zbatuar themelimin. dhe regjistrimin e deg€s sé pérshkruar mé sipér, duke
pérfshiré aplikimin pér regjistrimin e degés sé pérshkruar mé sipér dhe hapjen e llogarive
rrjedhése. Drejtuesi i eméruar i degés BUTNARAS Maria, me njé vendim autorizimi t€
méparshém té mbledhjes sé aksionaréve, ka eméruar tashmé si avokat mjekun CONTE
Michele (Kodi Tatimor CNT MHL 82C03 L845W), né ményré g€ ai t€ kryejé ¢do veprim né
lidhje me degén gé do té ngrihet. dhe né ményré q€ avokati t€ marré€ t€ gjitha kompetencat
dhe detyrat e menaxherit t€ degés.

Né vecanti, avokati mund té hapé llogari rrjedhése né emér t€ degés ose zyrés s huaj t&
shogérisé. veganérisht né Shqipéri; t& pércaktojé adresén e njésive vendore dhe/ose selive té
regjistruara jashté vendit; nénshkruajné akte, prokura dhe/ose dokumente gé synojné
aktivizimin dhe hapjen e njésive apo zyrave vendore; t& delegojé dhe emérojé profesionisté
vendas pér hapjen e zyrave dhe njésive vendore jashté vendit, vecanérisht né Shqipéri;
kryeiné ¢do veprimtari tjetér € synon regjistrimin e njésive apo zyrave vendore jashté vendit,
veganérisht né Shqipéri.

-T& caktojé njé perfagesues pér mbikéqyrjen e aksioneve né Qendrén Kombétare té Biznesit
pér hapjen e degéve duke perfshire firmen digitale dhe cdo aksion tjeter ge i duhet Z.Armand
OSMANTLlindur ne Tirane me date 20-10-1978 ,me nenshtetesi Shqgipetar me numrin e
identitetit 03083450

Né orén 10.30, pa asgjé tjetér pér té diskutuar, seanca u ndérpre. Prej t€ cilave éshté verbale, ¢
lexuar dhe e nénshkruar.

Sekretari
OBOROCIANU Mihaela Roxana
ADMINISTRATORI I VETEM
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&
P W
A /
b
-

i

“Deklaroj ge ky perkthim eshte konform me teksin origjinal,dhe eshte bere me kujdes nga
MINERVA PENGILI ,perkthyes ligjor e akredituar nga Ministria E Drejtesise Se Shqiperise

Mbajtési i llogarivqe_'"' V4 /

OBOROCIANU Mihaela Roxana*

ADMINISTRATORI I VETEM - -
BUTNARAS Maria



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES ™!

NOTER INES V. ALEKSI

DATE 31/07/2023
NR REP 2809

Sot, mé daté 31/07/2023, para meje Notere INES V. ALEKSI, anétare né Dhomén Kombétare t&

VERTETIM PERKTHIMI

L

V202301 192013088672

Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén NR.11, ALEKSANDER GOGA, u paragit

personalisht:

PERKTHYES:

Minerva Pengili, atésia Robert, amésia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur né€ Durrés dhe banues né
DURRES, me adresé Egnatia; Nd. 54; H. 2; Ap. 40; Durrés, lindur mé& 08/05/1990, gjendja civile “e
martuar”’, madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034138773 dhe nr. personal JO5508074R , .

Pérkthyesja éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha ltalisht né gjuhén Shqip dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;
Shqipérisé uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

né Republikén e

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné

Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té ketij

veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

Fq. 1



